АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020 № 42
с. Чекунда

О создании приемочной комиссии для приемки выполненных работ по муниципальному контракту № 0122300033120000003 от 01.06.2020 года

В целях приемки выполненных работ по кладбищу, на основании Устава Чекундинского сельского поселения, администрация Чекундинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать приемную комиссию для приемки выполненных работ по муниципальному контракту № 0122300033120000003 от 01.06.2020 года
2. Утвердить состав приемной комиссии для приемки выполненных работ по муниципальному контракту № 0122300033120000003 от 01.06.2020 года (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Чекундинского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: Par103]Глава сельского поселения 					              А.И. Зацемирный

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
администрации Чекундинского
сельского поселения
от 03.08.2020 г. N 42
[bookmark: Par88]
СОСТАВ
ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ
[bookmark: _GoBack]для приемки выполненных работ по муниципальному контракту                                   № 0122300033120000003 от 01.06.2020 года

	Зацемирный Александр Иванович
	глава Чекундинского сельского поселения, председатель приемочной комиссии

	Кирченко Марина Юрьевна
	заместитель председателя Совета депутатов Чекундинского сельского поселения, секретарь приемочной комиссии

	Худяков Александр Анатольевич
	староста с. Чекунда, член приемочной комиссии

	Лукин Сергей Васильевич
	фельдшер ФАП с. Чекунда, член приемочной комиссии

	Николенко Евгения Александровна
	жительница с. Чекунда, член приемочной комиссии